АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2017  года                                     № 35                                                         с. Кряжим
	О внесении изменений в постановление администрации Кряжимского  муниципального образования от 09.09.2013 года № 26 «Об утверждение схемы теплоснабжения Кряжимского муниципального образования до 2027 года»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Постановлением Российской Федерации от 18 марта 2016 года № 208 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в части совершенствования порядка разработки и утверждения инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения», ст.30 Устава Кряжимского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Кряжимского муниципального образования от 09.09.2013 года № 26 «Об утверждение схемы теплоснабжения Кряжимского муниципального образования до 2027 года» (с изменениями от 26.12.2016г. №40) изменение, дополнив раздел 5 схемы теплоснабжения Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области пунктом 5.6. следующего содержания:
«5.6. Предложения по реконструкции тепловых сетей в целях обеспечения гидравлических режимов, обеспечивающих качество горячей воды в открытых системах теплоснабжения (горячего водоснабжения).
Предложения, по реконструкции тепловых сетей в целях обеспечения гидравлических режимов, обеспечивающих качество горячей воды в открытых системах теплоснабжения, в данный момент отсутствуют.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Кряжимского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кряжимского муниципального

образования, исполняющий полномочия

главы администрации Кряжимского

муниципального образования                                                                     А.П.Лобанов